

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00054/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Bóia caixa d'água</u> Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOIA, BITOLA DE 1/2 POLEGADA.	Unidade	420	R\$ 6,5000	R\$ 5,5800	R\$ 2.343,6000
2	<u>Bóia caixa d'água</u> Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOIA, BITOLA DE 3/4 POLEGADA.	Unidade	374	R\$ 6,4500	R\$ 6,0400	R\$ 2.258,9600
15	<u>Reparo válvula hidráulica</u> Marca: BLUKIT Fabricante: BLUKIT Modelo / Versão: BLUKIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REPARO PARA VÁLVULA, BITOLA DE 1.1/2 POLEGADAS.	Unidade	1576	R\$ 28,0400	R\$ 28,0200	R\$ 44.159,5200
16	<u>Reparo válvula hidráulica</u> Marca: BLUKIT Fabricante: BLUKIT Modelo / Versão: BLUKIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REPARO PARA VÁLVULA, BITOLA DE 1.1/4 POLEGADAS.	Unidade	1394	R\$ 29,0200	R\$ 28,8800	R\$ 40.258,7200
17	<u>Sifão</u> Marca: SOCEL Fabricante: SOCEL Modelo / Versão: SOCEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SIFÃO, COM NO MÍNIMO 300MM DE COMPRIMENTO.	Unidade	2606	R\$ 4,1100	R\$ 4,1100	R\$ 10.710,6600
19	<u>Válvula descarga</u> Marca: DOCOL Fabricante: DOCOL Modelo / Versão: DOCOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA DE DESCARGA, DIÂMETRO DE 1.1/4 POLEGADAS	Unidade	922	R\$ 124,2000	R\$ 109,8000	R\$ 101.235,6000
20	<u>Válvula descarga</u> Marca: DOCOL Fabricante: DOCOL Modelo / Versão: DOCOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA DE DESCARGA, DIÂMETRO DE 1.1/4 POLEGADAS	Unidade	307	R\$ 124,2000	R\$ 109,8000	R\$ 33.708,6000
Total do Fornecedor:						R\$ 234.675,6600

38.079.778/0001-00 - CAVALHEIRO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Vedante torneira</u> Marca: UNOPLASTIC Fabricante: UNOPLASTIC Modelo / Versão: UNOPLASTIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CARRAPETA, bitola de 1/2 polegada."	Unidade	2087	R\$ 0,3900	R\$ 0,3900	R\$ 813,9300
7	<u>Vedante torneira</u> Marca: UNOPLASTIC Fabricante: UNOPLASTIC Modelo / Versão: UNOPLASTIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CARRAPETA, bitola de 3/4 polegada"	Unidade	1813	R\$ 0,2000	R\$ 0,2000	R\$ 362,6000
Total do Fornecedor:						R\$ 1.176,5300

Valor Global da Ata: R\$ 235.852,1900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar